
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Odnowienie Parku XX-lecia PRL w Antoninku
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Poznań, Nowe Miasto, Antoninek
Opis projektu:3.
Dobrym pomysłem, było by odnowienie Parku XX-lecia PRL, ponieważ w parku zbierają się osoby
nietrzeźwe, oraz cały park jest zarośnięty. W dawnym Antoninku Górnym (tu własnie znajduje się
park) nie ma żadnego placu zabaw. Park ma wytyczone ścieżki, oraz wielkie drzewa, jednak trzeba
byłoby powycinać zbędne krzaki, oraz 'samosiejki'.
Uzasadnienie:4.
Projekt powinien być zrealizowany, aby dzieci z Antoninka miały miejsce zabaw, a dorośli miejsce na
spacery z małymi dziećmi, ponieważ Użytki ekologiczne Olszak i Olszak II które znajdują się w
pobliżu są zbyt duże, aby rodzice mogli przejść się tam z kilkuletnim dzieckiem.
Beneficjenci:5.
Skorzystają na tym mieszkańcy osiedla Antoninek-Zieliniec-Kobylepole
Szacunkowe koszty projektu:6.
Cena powinna się zamknąć w kilku tysiącach złotych.
Podsumowanie kosztów projektu:7.
Kilka tysięcy złotych.

Propozycja projektu zadania

Treść rekomendacji:  Pozytywna uchwała RO Antoninek-Zieliniec-Kobylepole z dnia 08.07.2014 Uwagi
Osiedla: Radni również zajmują się tą sprawą; należy zwrócić uwagę na kwestie drogi, dojścia do parku.

Data i czas wysłania:

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Zieleni Miejskiej

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Zarząd Zieleni Miejskiej

Ostateczny koszt projektu:  powierzchnia parku wynosi ok. 2,5 ha - koszt budowy wyniesie ok. 2 500
000 zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak



Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Tak

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:  Obecnie jest opracowywany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
dla tego terenu (nieznany jest dokładny przebieg III ramy komunikacyjnej). Uchwalenie mpzp, w którym
będzie określone przeznaczenie gruntów, warunkuje możliwość realizacji tego zadania w przyszłości.

Skład zespołu:  Dyrektor ZZM - Tomasz Lisiecki Inspektor - Monika Sobczak Inspektor - Jolanta
Szymczak

Data i czas wysłania:  2014-08-29 13:39:30

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-08 22:36:08

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Beata Urbańska

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-11 10:54:37

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Grzegorz Cwojdziński


